



Ministero dello Sviluppo Economico

ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO
Sottoarticolazione I - Logistica

PROMEMORIA PER IL DIRETTORE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO

Oggetto: **fornitura di:**

cancelleria per l'Ispettorato Territoriale Veneto del Ministero dello Sviluppo Economico.

C.I.G. Z07118E47C

Al fine di integrare la dotazione dei beni suindicati, tenuto anche conto delle necessità rappresentate dal locale Consegnatario, in ossequio al principio di buon andamento e di economicità dell'azione amministrativa nonché alla sicurezza nei luoghi di lavoro, è stata effettuata una indagine di mercato per individuare una Società in grado di provvedere alla relativa fornitura.

E' stato, quindi, impiegato lo strumento del Mercato Elettronico offerto dal portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione "*acquistinretepa.it*".

Conseguentemente gli articoli cui trattasi, e descritti nell'allegato prospetto riassuntivo, possono essere forniti dalle seguenti tre società nei termini, rispettivamente, precisati nel prospetto medesimo:

- **FELKART SRL – VIA PIAVE, 17 - 31030 - ALTIVOLE (TV)**
per un importo pari a **Euro 640,38 (seicentoquaranta/38)**, I.V.A. al 22% compresa.
- **DUBINI SRL – VIA ERMENEGILDO CANTONI, 24 - 20156 (MI)**
per un importo pari a **Euro 405,70 (quattrocentocinque/70)**, I.V.A. al 22% compresa.
- **INGROSCART SRL - VIA XX SETTEMBRE, 374 – 67051 AVEZZANO (AQ)**
per un importo pari a **Euro 574,99 (cinquecentosettantaquattro/99)**, I.V.A. al 22% compresa.

Si propone, dunque, di procedere all'assegnazione della fornitura dei medesimi articoli alle predette Società la cui spesa totale risulta pari a **Euro 1.621,07 (milleseicentoventuno/07)**, I.V.A. al 22% compresa.

Mestre, li 07 novembre 2014

Il Direttore del Settore 1° Logistica

dotto Luigi Campolo



Ministero dello Sviluppo Economico

ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO
Il Dirigente

AUTORIZZAZIONE

- Vista la Legge 23 dicembre 1999, n. 488, e ss.mm.ii., recante le *"Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge finanziaria 2000)"*;
- Visto il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163, e ss.mm.ii, recante il *"Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE"*;
- Visto il Decreto del M.E.F 12 febbraio 2009, recante l' *"Attuazione dall'articolo 2, comma 574 della legge 24 dicembre 2007, n. 244, in materia di tipologie di beni e servizi oggetto di acquisti tramite Consip S.p.A."*;
- Visto il Decreto del M.E.F 17 febbraio 2009, recante le *"Tipologie di beni e servizi, per le quali le amministrazioni centrali e periferiche dello Stato, con esclusione degli istituti e scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, sono tenute ad approvvigionarsi mediante le convenzioni stipulate ex articolo 26 della legge n. 488/1999"*;
- Vista la Legge 31 dicembre 2009, n. 196, e ss.mm.ii, recante la *"Legge di contabilità e finanza pubblica"*;
- Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207, recante il *"Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»"*;
- Valutati lo stato di necessità impellente, le proposte e le considerazioni avanzate con il promemoria di cui sopra si autorizza una spesa complessiva di Euro **1.621,07 (milleseicentoventuno/07)**, I.V.A. al 22% compresa, per il conseguimento della fornitura oggetto del menzionato promemoria, così come dettagliata nel relativo allegato, il cui importo è da ritenersi congruo e accettabile.
- Detta spesa graverà sul capitolo 2645, p.g. 12, dell'esercizio finanziario 2014.

Mestre, li

Il Dirigente dell'Ispettorato Territoriale Veneto

(ing. Luciano Caviola)



ELLENCO ARTICOLI DUBINI SRL

Fornitore	Marca	Codice articolo produttore	Nome commerciale	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Articolo fornitore	QUANTITA'	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo totale articolo (iva esclusa)	Prezzo totale articolo iva inclusa
DUBINI SRL	GRAPHICIET	4600439	CARTUCCIA RIGENERATA NEW DRUM	24,90	THPC3903A	1	24,90	24,90	30,38
DUBINI SRL	GRAPHICIET	4600444	CARTUCCIA RIGENERATA NEW DRUM	16,50	THPC390A	1	16,50	16,50	20,13
DUBINI SRL	GRAPHICIET	4601018	CARTUCCIA RIGENERATA	6,90	IHPC6656A	3	6,90	20,70	25,25
DUBINI SRL	GRAPHICIET	4601334	CARTUCCIA RIGENERATA	12,00	IHPC8765EE	2	12,00	24,00	29,28
DUBINI SRL	GRAPHICIET	4602099	CARTUCCIA RIGENERATA	12,50	IHPC8766E	2	12,50	25,00	30,50
DUBINI SRL	FAVORIT	100460001	BUSTE PLASTICA PLASTIC 78 LINEAR	0,0373	FAV01/001050	100	0,04	3,73	4,55
DUBINI SRL	BERTESI	064 F BETA B2	CARTELLE SOSPENSE BASIC PER ARMADIO I.33 FONDO A V	0,295	45048	50	0,30	14,75	18,00
DUBINI SRL	BERTESI	200/390 BETA A2	CARTELLE SOSPENSE DA CASSETTO I.39 FONDO A V	0,348	200/390	50	0,35	17,40	21,23
DUBINI SRL	SIAM	T-D3E	DATARIO IN GOMMA MM. 5	0,464	62002	10	0,46	4,64	5,66
DUBINI SRL	SIAM	ELA 120	ELASTICI	3,66	ELA120	1	3,66	3,66	4,47
DUBINI SRL	NEOLINE	5645	EVIDENZIATORE PUNTA SCALPELLO COLORE GIALLO	0,2176	07104GI	20	0,22	4,35	5,31
DUBINI SRL	NEOLINE	5648	EVIDENZIATORE PUNTA SCALPELLO COLORE ROSA	0,2176	071014RO	10	0,22	2,18	2,65
DUBINI SRL	NEOLINE	5466	EVIDENZIATORE PUNTA SCALPELLO COLORE VERDE	0,2176	071014VR	10	0,22	2,18	2,65

DUBINI SRL	DELL'ERA	FZ2	FERMAGLI N. 2	0,0900	76011	10	0,09	0,90	1,10
DUBINI SRL	DELL'ERA	FZ3	FERMAGLI N. 3	0,0970	76012	10	0,10	0,97	1,18
DUBINI SRL	STAEDTLER	120-2	MATTA NORIS 120 N. 2 HB	0,31	09901720HB	50	0,31	15,50	18,91
DUBINI SRL	3M	508-1533	Nastro adesivo f.to 15x33 Scotch 508	0,260	10900401	15	0,26	3,90	4,76
DUBINI SRL	3M	369	Nastro adesivo avana per imballo f.to 50x66 3M Tartan	0,638	107003	6	0,64	3,83	4,67
DUBINI SRL	STABLO	88/46	PENNARELLI STABLO POINT 88 Pz 10 NERI	4,60	123007NR	10	4,60	46,00	56,12
DUBINI SRL	STABLO	842/46	MARCATORI STABLO OPEN PUNTA FINE	0,63	12701301R	10	0,63	6,30	7,69
DUBINI SRL	FILA	731603	SCATOIA DA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI	1,41	12200102NR	10	1,41	14,10	17,20
DUBINI SRL	3M	7676	BLOCCHI TARTAN NOTES	0,156	1710301	12	0,16	1,87	2,28
DUBINI SRL	TURIKAN	1430	PUNTI 23/6 Pz. 1000	0,275	143063	5	0,28	1,38	1,68
DUBINI SRL	FAVORIT	100460439	RACCOGLITORE EUROPA 4 ANELLI DIAM. 40	2,80	FAV06/4030NR	2	2,80	5,60	6,83
DUBINI SRL	FAVORIT	100460476	RACCOGLITORE EUROPA 4 ANELLI Q DIAM. 65	4,08	FAV06/4828BL	3	4,08	12,24	14,93
DUBINI SRL	BREFIOCARD	0201150B	RACCOGLITORE NERO&PROTOCOLLO	2,10	0201150R	5	2,10	10,50	12,81
DUBINI SRL	ALEVAR	AV614/T	RIGHELLO IN PLASTICA TRASPARENTE CM 30	0,324	15400501	5	0,32	1,62	1,98
DUBINI SRL	LUCART	851192	ROTOLO CARTA PULITUTTO ECO LUCART CONF. 2 ROTOLI	7,80	3300901	5	7,80	39,00	47,58

[illegible]

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.0

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06262520155**
Progressivo di invio: **478**
Formato Trasmissione: **SDI10**
Codice Amministrazione destinataria: **448JVE**
Telefono del trasmittente: **023083499**
E-mail del trasmittente: **FATTURAZIONEDUBINI@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06262520155**
Denominazione: **DUBINI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ERMENEGILDO CANTONI 24**
CAP: **20156**
Comune: **MILANO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90101870278**
Denominazione: **ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA TORINO, 88**
CAP: **30172**
Comune: **MESTRE**
Provincia: **VE**
Nazione: **IT**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **CC** (cessionario/committente)

CONF (MM)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2014-11-26** (26 Novembre 2014)
Numero documento: **1989**
Importo totale documento: **405.70**

Versione 1.0

27 NOV. 2014

18042

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1685405**
Data ordine di acquisto: **2014-11-10** (10 Novembre 2014)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z07118E47C**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **26**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **27**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **28**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **29**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **31**

Numero DDT: **2672**
Data DDT: **2014-11-25** (25 Novembre 2014)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **32**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Rif.Ord. 002262 Del 11/11/14**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N3** (non imponibile)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Rif.Cli. 1685405 Del 10/11/14**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N3** (non imponibile)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CIG Z07118E47C**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N3** (non imponibile)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **THPC3903A**
Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA HP LASERJET 5P 6P COMPATIBILE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **24.9000**
Valore totale: **24.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **THPC3906A**
Descrizione bene/servizio: **TONER COMPATIBILE PER HP 5L/6L**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.5000**
Valore totale: **16.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **IHPC6656A**
Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA HP DESKJET 5550 COMPAT.NERA**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.9000**
Valore totale: **20.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **IHPC8765E**
Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA HP DJ 5740 N.338 COMPAT.NERA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.0000**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **IHPC8766E**
Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA HP DJ 5740 N.343 COMPAT.COLORE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.5000**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **FAV01/001050**
Descrizione bene/servizio: **CARTELLINE PRATIC 78/10 22X30 B.A. PZ.50**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **1.8650**
Valore totale: **3.73**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **FAV12/0070950066**
Descrizione bene/servizio: **CART.SOSP.DA ARM.DEFI-V 330/275 FONDO V**

Quantità: 50.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.2950
Valore totale: 14.75
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: FAV12/0070350066
Descrizione bene/servizio: CART.SOSP.DA CASS.DEFI-H 390/250 FONDO V
Quantità: 50.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.3480
Valore totale: 17.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 062002
Descrizione bene/servizio: DATARIO IN GOMMA MM.5
Quantità: 10.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.4640
Valore totale: 4.64
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 066001
Descrizione bene/servizio: ELASTICI SACCHETTO KG.1
Quantità: 1.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 3.6600
Valore totale: 3.66
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 071015
Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORI CORVINA MEMO LIGHT
Quantità: 40.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.2176
Valore totale: 8.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 076011
Descrizione bene/servizio: FERAGLI N.2 PZ.100
Quantità: 10.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 0.0900
Valore totale: 0.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN

Valore: **076012**
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI N.3 PZ.100**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **0.0970**
Valore totale: **0.97**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **09901720**
Descrizione bene/servizio: **MATITE STAEDTLER NORIS 120**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.3100**
Valore totale: **15.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **10900401**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO TRASP. 15X33 3M 508**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.2600**
Valore totale: **3.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **107003**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO PVC 50X66 AVANA**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.6380**
Valore totale: **3.83**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **123007**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI STABILO POINT 88 E/F**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.4600**
Valore totale: **46.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **12701301**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI STABILO OHP P/F 842 PERMAN.**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.6300**
Valore totale: **6.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **12200102**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI**
Quantità: **120.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.1175**
Valore totale: **14.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **01710301**
Descrizione bene/servizio: **BLOCCHI ADESIVI REMOV.3M TARTAN 76X76**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.1560**
Valore totale: **1.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **143063**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI ALTI SPESSORI 23/6 PZ.1000**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **0.2750**
Valore totale: **1.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **FAV06/4030**
Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE EUROPA 4R DIAM.40 22X30**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.8000**
Valore totale: **5.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **SEI368065**
Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORI NETTUNO 65 A4 4Q 22X30**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.0800**
Valore totale: **12.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **CODARTFORN**
Valore: **146032**
Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE DUNC FILE 8 PROTOC. ROSSO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.1000**

Valore totale: 10.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 15400501
Descrizione bene/servizio: RIGHELLO PLASTICA CM.30 TRASP. ALEVAR
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.3240
Valore totale: 1.62
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 03300901
Descrizione bene/servizio: ROTOLI ECO LUCART POLITUTTO Conf.2 ROT.
Quantità: 5.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 7.8000
Valore totale: 39.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 171001
Descrizione bene/servizio: TAGLIACARTE IN METALLO CM.22,5
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.4000
Valore totale: 0.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 002016
Descrizione bene/servizio: TAPPETINO PER MOUSE
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.5100
Valore totale: 2.55
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: CODARTFORN
Valore: 175002
Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE 2 FORI IN METALLO
Quantità: 10.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.1900
Valore totale: 1.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: MERCE CONSEGNATA A:
Valore unitario: 0.0000
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N3 (non imponibile)

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **CONSEGNA 4 PIANO**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N3** (non imponibile)

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: .
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N3** (non imponibile)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **332.54**
Totale imposta: **73.16**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2015-01-31** (31 Gennaio 2015)
Importo: **405.70**
Istituto finanziario: **BANCA/POPOLARE DI MILANO AGENZIA 7**
Codice IBAN: **IT50M0558401607000000048028**

Procedo in carico nel regi-
stro del facile consumo
n° 16
in data 03-12-2014



UFFICIO CAPOFISCATO

Luigi Campolo
(Massimo Baroni)

MINISTERO DELLE COMUNICAZIONI
ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO
DIREZIONE REGIONALE

Si dichiara che le forniture di cui all'elenco allegato rispondono
esattamente all'ordine e sono state consegnate nei termini e
secondo la condizione di cui all'ordine e sono congrui con
quelli previsti sul conto.

Si può pertanto procedere al pagamento della somma di € 405,70
quattrocento e cinque / 70 a saldo di ogni suo avere
per le prestazioni di cui si tratta.

Mestre lì - 5 DIC. 2014

Emesso Ord.vo N° 3 di € 405,70
O.A. N° 295 Cap. 2645
Bilancio Ministero delle Comunicazioni Es. 2014
in data - 5 DIC. 2014

VISTO : si liquida

in € 405,70

Mestre lì - 5 DIC. 2014

Il Responsabile del Settore I
(Dott. Luigi Campolo)

Luigi Campolo





Mod. 31 C.G.

CODICE TITOLO	CODICE FUNZIONALE	CODICE ECONOMICO	ESER.	N.ORD.VO(3)	Rag./Cap./Art.	N. O/A	IDENTIFICATIVO O/A
21		1 - 2 - 1 - 1	2014	3	730 - 2645 - 12	295	2769252
DATI SIOPE PER LA CODIFICA DELLA SPESA							
CPV	CUP	CGE	DATA ESIGIBILITA	CODICE FISCALE / PART. IVA UFF. EMITTENTE (11)			
		020		90101870278			

MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

(1)

(2) ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO

La Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato

di VENEZIA

IMPORTO DA PAGARE

IMPORTO LORDO € 405,70

IMPORTO NETTO € 405,70

esente da bollo

Pagherà in (4) VENEZIA

l'importo di

€ 405,70 (5)

(6) EURO *quattrocentocinque/70*

a favore del creditore sottoindicato, per (7) Fornitura di cancelleria

come da (8) Fatt. 1989 del 26.11.2014

GENERALITA' DEL CREDITORE E MODALITA' DI PAGAMENTO

Cognome, nome, luogo e data di nascita nonché - ove occorra - del procuratore o rappresentante autorizzato a riscuotere

Ragione sociale DUBINI s.r.l.

Codice fiscale 06262520155

P.iva

paese residenza

ITA

causale valutaria

da accreditarsi sul C/C ABI 05584 CAB 01607 BIC BPMIITM1007 IBAN IT50M0558401607000000048028

intestato al creditore a favore di BANCA POPOLARE DI MILANO

ovvero della banca regolante

QUIETANZA DEL CREDITORE

MESTRE (VE) addi 05 Dicembre 2014

L'Addetto al Risconto Contabile
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

TIZIANA ORDIGONI

Timbro
Sezione

Il Funzionario Delegato

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

LUIGI CAMPOLO

Visto per l'ammissione a pagamento

(10)

(1) Direzione Generale e Ufficio da cui è stato emesso l'ordine di accreditamento - (2) Ufficio dal quale è stato emesso l'ordinativo secondario di pagamento - (3) Numero progressivo degli ordinativi emessi su ciascun ordine di accreditamento - (4) Luogo di pagamento - (5) Importo in cifre - (6) Importo in lettere - (7) Causale del pagamento - (8) Documenti giustificativi - (9) Qualifica ufficiale del funzionario delegato - (10) Qualifica ufficiale dell'addetto al risconto contabile - (11) Obbligatorio per i versamenti in Tesoreria.

